
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 930 DEL 10/08/2018

OGGETTO: XXXIV Edizione Festival Internazionale di Mezza Estate - Anno 2018 - Approvazione 
contratti compagnie.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

Richiamato il provvedimento del Sindaco n. 1 dell’11.01.2017 con cui la sottoscritta veniva nominata

responsabile del servizio amministrativo, sociale e culturale, con attribuzione delle funzioni dirigenziali, 

 

Viste:

-          la deliberazione di Giunta comunale n. 164 del 3.07.2018 di approvazione del programma

definitivo della manifestazione “Festival Internazionale di Mezza Estate” dell’anno 2018;

-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.  20 del  29.01.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con Opera Nazionale Rumena di Cuj-Napoca (Romania);

-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.  23 del  29.01.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con la Symphony Orchestra of radio televisione of Serbia;

-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.  22 del  29.01.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con l’Accademia di Santa Cecilia;

-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.  21 del  29.01.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con l’Ente Luglio Musicale Trapanese – Teatro di Tradizione;

-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.  19 del  29.01.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con Fondazione Festival Pucciniano;

-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.  10 del  25.01.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con l’Orchestra Sinfonica di Stato di Istanbul (Turchia);



-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.  12 del  25.01.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con il Coro Lirico d’Abruzzo;

-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.  13 del  25.01.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con il Macedonia Opera and Ballet – Macedonia;

-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.  15 del  25.01.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con il Teatro di Stato di Stara Zagora – Bulgaria;

-          la deliberazione di Giunta comunale n. 284 del 29.12.2017 di approvazione di protocolli

d’intesa per scambi culturali con il Conservatorio statale di Musica “Nicola Sala” di Benevento;

-          la  deliberazione di  Giunta comunale  n.143 del  19.06.2018 di  approvazione di  protocolli

d’intesa per scambi culturali con il Teatro Nazionale dell’Opera e Balletto di Tirana;

 

Ritenuta la propria competenza residuale in materia;

 

Visti gli allegati contratti relativi agli spettacoli sottoelencati che si svolgeranno nell’ambito del Festival

Internazionale di Mezza Estate e ritenuto doverli approvare;

Ritenuto impegnare la somma complessiva pari ad € 6.250,00 relativa ai compensi agli artisti sul cap. 

501.0 del corrente bilancio, secondo le modalità sotto elencate;

 

Visto il bilancio di previsione 2018, esecutivo;

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

 

Per quanto  in premessa:

Ø      Approvare  gli  allegati  contratti  relativi  agli  spettacoli  sotto  indicati  che  si

svolgeranno nell’ambito del Festival Internazionale di Mezza Estate dell’anno 2018;

 

Compagnia/artista Spettacolo Giorno Costo Cap. di spesa



Associazione SANNIO E
CULTURA 
Via Montedoro 
San Giorgio La Molara 
(BN)
 
CF 01353090622
 
(Associazione  senza  scopo
di lucro, senza dipendenti –

non soggetta a DURC)

 

I Grandi solisti

LUCIANA CANONICO

La luce nella musica

 

Viaggio nella Musica da Film

 

I Solisti Da Camera Della 
Filarmonica Dell’opera 
Italiana “Bruno Bartoletti” 

 

11 agosto

 

 

 

22 agosto

 

€ 500,00

 

 

 

€ 1.500,00

 

501.0

 

 

Raffaella Cardaropoli
Nata a Mercato San 
Severino il 27.10.1999
 
CF CRDRFL99R67F138C

 

Ciclo Sinfonico

 

Brahms e Beethoven: 
Omaggio all’Abruzzo

 

11 agosto

 

€ 250,00

 

501.0

Michele Campanella
Nato a Napoli il 5 giugno
1947
 
CF 
CMPMHL47H05F839Y

Concerto evento

 

Il Concerto 

12 agosto € 4.000,00 501.0

 



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1227

del 10/08/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 16/08/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1227 del 10/08/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2018 501 868 1 05 02 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 250,00

2018 501 875 1 05 02 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2.000,00

2018 501 876 1 05 02 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 4.000,00

TAGLIACOZZO, lì 20/08/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1523

Il  21/08/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  930 del 20/08/2018 con

oggetto:

XXXIV Edizione  Festival  Internazionale  di  Mezza  Estate  -  Anno  2018  -  Approvazione  contratti

compagnie.



e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 21/08/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


